
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 DĖL TARYBOS SPRENDIMO ”DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRŲJŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ IR SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS KOKYBĖS KONTROLĖS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

2020 m. birželio 4 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Užtikrinti savivaldybėje teikiamų bendrųjų socialinių paslaugų bei socialinės priežiūros 

kokybės kontrolę.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Reglamentuotas paslaugų kokybės vertinimas, numatant procedūras, atsakingus ir 

dalyvaujančius asmenis, vertinimų periodiškumą, galimus vertinimų metodus, priemones, kam 

turi būti pristatomos išvados, kas bus atsakingas už priemonių didinant paslaugų kokybę 

įgyvendinimą nustatytais terminais, padės užtikrinti LR Socialinių paslaugų įstatymo nuostatas, 

kurios numato, kad Savivaldybė atsako už  socialinių paslaugų teikimo savo teritorijos 

gyventojams užtikrinimą planuodama ir organizuodama socialines paslaugas, kontroliuodama 

bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kokybę. Aprašas parengtas atsižvelgiant į 

Socialinių paslaugų ir priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

rekomendacijas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir 

informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju), vyr. specialistu (atsakingu 

už asmens duomenų apsaugą).  

6. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė Modesta Čėsnienė; 

 Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė Vanda Pranckienė. 

Vyr. specialistė     Vanda Pranckienė 



(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


